共青团东莞城市学院委员会文件
东莞城团〔2023〕35号

○★

关于我校 2024 年广东省科技创新战略

专项资金项目（攀登计划）各类别

项目前五名的公示

校内各基层组织：

根据我校《关于开展2024年广东省科技创新战略专项资金项

目（攀登计划）申报的通知》与《广东省科技创新战略专项资 金

（大学生科技创新培育）管理办法》有关规定，我校团委牵头会

同专家评审会遴选相关专家形成评审团，组织对申报项目进行

公平、公正、公开的评审工作，现将评审结果（各类别项目前五

名）进行公示（详见附件 ）。

公示期如有疑问，请以书面形式反应至校团委大学生科技创

新发展中心，反应情况要求具体真实，以便核查。

公示时间：2023年7月18日至7月22日

共青团东莞城市学院委员会 2023年7月18日印发